LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 54
StandNr: 19 5. Februar 2023  14:29
SCHÖNSEE, Aspasia #999902869 Weisswasseraner SV
1
2
3
45
6
789 101112
13
14
15
16 17
18
19
20
21
22
23
24
25
2627
28
29
3031
32
333435
36
37
38
3940
Ergebnis: 394.3 (376)
Serien: 100.2 101.0 96.5 96.6
Zähler: 21 14 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 735 (28.), 612 (37.), 564 (2.)
beste Teiler: 22.8 (7.), 62.3 (1.), 62.6 (11.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert: 2.26,  horizontal: 2.73,  vertikal: 1.65
1
2
3
45
6
789 10
Serie 1:
  10.7 *    8.7    9.4    9.9   10.2 *
   9.7   10.9 *   10.1   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 22.8 (7.), 62.3 (1.), 134.2 (9.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert: 2.04,  horizontal: 2.62,  vertikal: 1.21
1112
13
14
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.5 *    9.8   10.5 *   10.3 *
  10.0   10.1    9.2   10.1    9.8
beste Teiler: 62.6 (11.), 107.9 (12.), 122.9 (14.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert: 1.75,  horizontal: 1.40,  vertikal: 2.04
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.8    8.9    9.0    9.4
  10.5 *   10.2 *    8.0   10.1   10.2 *
beste Teiler: 116.8 (26.), 137.3 (21.), 180.4 (30.)
Trefferlage: 0.51 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert: 2.76,  horizontal: 3.33,  vertikal: 2.04
31
32
333435
36
37
38
3940
Serie 4:
   9.5   10.5 *    8.9   10.6 *    9.8
   9.2    8.5    9.6    9.9   10.1
beste Teiler: 88.4 (34.), 109.6 (32.), 221.6 (40.)
Trefferlage: 1.02 mm rechts,  0.86 mm hoch
Streuwert: 2.50,  horizontal: 3.31,  vertikal: 1.22
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E76E026 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH